

Zachwycający umeblowany dwupokojowy domek szeregowy w niezwykle pożądanym lokalizacji



Odniesienie: 8782C

Miejscowość: Playa del Duque

Złożony: Residencial San Miguel II

Typ: House (Townhouse)

Status: For Sale

Cena: €625,000

Lóżka: 2

Lazienka: 2

Działka (m²): 130 m²

Wewnętrzny (m²): 223 m²

Floors: 4

Ocena Efektywności Energetycznej:



- **Wspólnota:** Community Garden, Gated Complex, Heated Outdoor Pool, Lift, Well Maintained Community
- **Dekoracje:** Completely Equipped Kitchen, Excellent Condition, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Modern Style, Spacious Accommodation, Stylish Accommodation, Tastefully Decorated
- **Zewnętrzny:** Balcony, Garage, Roof Terrace, Sunny Terraces
- **Lokalizacja:** Conveniently Situated For Golf, Near Amenities, Popular Urbanisation, Prestigious Area, Very Good Access, Odległość do plaży, Walking Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
- **Pokoje:** En Suite Shower Room, Kitchen Diner, Living Room With Dining Area, Shower Room, Utility Room
- **Wyswietlenia:** Mountains, Pool, Sea
- **Dodatkowy:** Air Conditioning, Ceiling Fans

Zachwycający umeblowany dwupokojowy domek szeregowy w niezwykle pożądanym lokalizacji

Clear Blue Skies ma przyjemność zaprezentować ten zachwycający dom szeregowy z dwiema sypialniami i dwiema łazienkami, znajdujący się w bardzo pożądanym kompleksie Residential San Miguel II, w prestiżowej okolicy Playa del Duque w Costa Adeje.

Playa del Duque znajduje się w bardzo popularnym regionie Costa Adeje na południu Teneryfy i jest bez wątpienia jedną z najbardziej ekskluzywnych i ekskluzywnych dzielnic Teneryfy. Stały urok Playa del Duque można przypisać pięknej białej piaszczystej plaży, malowniczej nadmorskiej promenadzie, niekończącym się wysokiej jakości restauracjom, klubom nocnym, markowym centrum handlowym i hotelom oraz niemal idealnej pogodzie. Jego bliskie sąsiedztwo z TF1 oznacza, że jest zaledwie dwadzieścia minut jazdy od lotniska Tenerife South.

Residential San Miguel II to pięknie utrzymany ogrodzony kompleks skupiony wokół pięknego wspólnego basenu i basenu dla dzieci, a także wielu wspólnych tarasów i ogrodów. Znajduje się on zaledwie około 750 metrów (10 minut spacerem) od plaży Playa del Duque lub krótką przejażdżką od tętniących życiem obszarów Playa de las Americas i Los Cristianos.

Oferowany na sprzedaż w pełni umeblowany i klimatyzowany, jest to doskonała okazja pod klucz z wyjątkowo przestronnym salonem rozłożonym na czterech poziomach (223 m²). Po wejściu od strony ulicy wita Cię piękny taras/ogród, a stamtąd kilka kroków prowadzi do gościnnego holu wejściowego. Parter składa się z nowoczesnej i jasnej niezależnej kuchni śniadaniowej ze zintegrowanymi urządzeniami, przestronny salon ma jadalnię i przesuwane drzwi, które wychodzą na przestronny taras z widokiem na basen, oferujący bezpośredni dostęp do podgrzewanego wspólnego basenu. Na górze znajdziesz sypialnię dwuosobową z wbudowanymi szafami i balkonem, rodzinną łazienkę z prysznicem oraz sypialnię główną, która oferuje łazienkę z prysznicem, wbudowane szafy i balkon ze spiralnymi schodami łączącymi taras na dachu. Na najwyższym poziomie znajduje się duży prywatny taras na dachu z piękną pergolą, z której roztacza się panoramiczny widok i przez cały dzień świeci słońce, idealne do opalania, relaksu, a nawet jedzenia na świeżym powietrzu. W skład nieruchomości wchodzi również duży garaż, pomieszczenie gospodarcze i pomieszczenie gospodarcze z bezpośrednim dostępem do domu.

Podsumowując, jest to wspaniała nieruchomość, idealna zarówno na dom wakacyjny, jak i na stałe miejsce zamieszkania, z fantastyczną przestrzenią na świeżym powietrzu, idealną do pełnego korzystania ze wspaniałego klimatu, jaki oferuje Teneryfa. Nieruchomości w tej okolicy rzadko są dostępne, dlatego prosimy o kontakt z biurem Clear Blue Skies w pobliskim biurze Fañabé Plaza w celu uzyskania dalszych szczegółów i umówienia się na oglądanie nieruchomości.

Zastrzeżenie: Materiał przedstawiony w tej prezentacji opiera się na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uważamy za wiarygodne, jednakże nie możemy zagwarantować, że s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie należy na nich polegać. Potencjalnym nabywcom zaleca się zasięgnięcie odpowiedniej porady prawnej w takich sprawach.

